
COMUNE DI TORREBELVICINO
Provincia di Vicenza

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  75  del  29/12/2016

OGGETTO:REGOLAMENTO  SULLE  SALE  GIOCHI  E  SUGLI  APPARECCHI  DI
INTRATTENIMENTO  CON  VINCITA  IN  DENARO  PER  PREVENIRE  E
CONTRASTARE IL FENOMENO DELLA LUDOPATIA (GAP) .

L'anno duemilasedici addì ventinove del mese di dicembre alle ore 19:00, nella sede del Comune,
previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunito il Consiglio
Comunale sotto la presidenza del Presidente Emanuele Boscoscuro. Partecipa all'adunanza ed è
incaricato della redazione del presente verbale il Segretario Comunale Bertoia dr. Livio.

Cognome e Nome Presente Assente

BOSCOSCURO EMANUELE X

CEOLA MICHELA X

BATTILOTTI LEONE X

COMPARIN ALESSANDRA X

SCAPIN EMILIO X

CASOLIN GINO X

BOSCOSCURO NICOLA X

ANDOLFO DARIO X

RUARO MANUELA X

CRISTOFORI FLAVIO X

SANTACATTERINA DARIA X

MARZOTTO GIULIA X

LAZZARI NICOLAS X

Presenti: 12  Assenti: 1

Il  Presidente,  riconosciuta  legale  l’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  ed  invita  il  Consiglio
Comunale a trattare il seguente argomento:



Oggetto: REGOLAMENTO SULLE SALE GIOCHI E SUGLI APPARECCHI DI 
INTRATTENIMENTO CON VINCITA IN DENARO PER PREVENIRE E 
CONTRASTARE IL FENOMENO DELLA LUDOPATIA (GAP) .

IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata  la  deliberazione  di  C.C.  n.  31  del  28/06/2016  nella  quale  si  dava  mandato  alla
commissione  Statuto  e  Regolamento  ad  individuare   e  proporre  le  opportune  azioni  atte  a
contrastare il fenomeno della ludopatia;

Richiamata l' esamina del relativo Regolamento da parte della Commissione permanente “Statuto e
Regolamenti”;

Ritenuto pertanto approvare un  Regolamento, allegato alla presente,  volto a contrastare il dilagare
del fenomeno della ludopatia;

Udita la relazione che precede;

Ritenuta la propria competenza, ai sensi dell' art. 42 del Testo Unico 18/08/2000, n. 267;

Visto lo Statuto Comunale;

Dato  atto che  sulla  proposta  relativa  alla  presente  deliberazione  sono  stati  acquisiti  i  pareri
favorevoli in ordine alla regolarità tecnica, richiesti ai sensi dell' art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

Con il seguente esito di voti palesi:
Presenti e Votanti: 12
Favorevoli: 12

DELIBERA

1) di approvare, allegato e parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, il 
Regolamento per il contrasto alla ludopatia (All.to A);

di dare atto che il presente Regolamento entrerà in vigore il giorno successivo all' esecutività della
presente delibera di Consiglio Comunale di approvazione. 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale N. 75 del 29/12/2016 Pag. 2 di 4



Proposta di deliberazione del Consiglio Comunale

Oggetto: REGOLAMENTO SULLE SALE GIOCHI E SUGLI APPARECCHI DI 
INTRATTENIMENTO CON VINCITA IN DENARO PER PREVENIRE E 
CONTRASTARE IL FENOMENO DELLA LUDOPATIA (GAP) .

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del T.U. - D. Lgs. 18
agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche
che regolamentano la materia.

Torrebelvicino, 20/12/2016 IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
  Fracasso Barbara

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale N. 75 del 29/12/2016 Pag. 3 di 4



Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
   Emanuele Boscoscuro

IL SEGRETARIO COMUNALE
   Bertoia dr. Livio

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On Line del Comune per
15 giorni consecutivi dal giorno 07/02/2017 al 22/02/2017.

IL SEGRETARIO COMUNALE
   Bertoia dr. Livio

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il __________ 

[ ] ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
[ ] ai sensi dell'art. 134, comma 1°, del T.U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
   Bertoia dr. Livio

     

           
      

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale N. 75 del 29/12/2016 Pag. 4 di 4


